

۱۲ شب و ۱۳ روز

حرکت : ۲۸ اسفند

برزیل - آرژانتین

نام هتل	درجه و خدمات هتل		هر نفر در اتاق ۲ تخته	هر نفر در اتاق ۱ تخته	۶ تا ۱۲ سال کودک با تخت	۲ تا ۶ سال کودک بدون تخت
	B.B	5				
SAO PAULO	B.B	5	4550 \$ + نرخ بلیط هواپیما	5550 \$ + نرخ بلیط هواپیما	3660 \$ + نرخ بلیط هواپیما	2200 \$ + نرخ بلیط هواپیما
RIO DE JANIERO	B.B	5				
FOZ DO IGUACU	B.B	5				
PUERTO IGUAZU	B.B	5				
BUENOS AIRES	B.B	5				

۱ شب سائو پائولو + ۴ شب ریو دو ژانیرو + ۲ شب اقامت در آبشار فوز دو ایگوا سو + ۱ شب اقامت در آبشار پوئرتو ایگوازو + ۴ شب بوینس آیرس

خدمات :

صبحانه بصورت بوفه در تمام هتلها + راهنمای فارسی زبان + ترانسفر فرودگاهی + بلیط هواپیمایی قطر + اخذ ویزای برزیل و آرژانتین + ۲ گشت نیم روز و یک گشت تمام روز با ناهار در ریو ، گشت آبشار در ایگواسو ، گشت 6 ساعته آبشار از سمت آرژانتین در پوئرتو ایگوازو ، ۲ گشت نیم روز و ۱ گشت تمام روز با ناهار در بوینس آیرس + ترانسفر زمینی از ایگواسو برزیل تا پوئرتو ایگوازو آرژانتین + تهیه بلیط هواپیما در مسیر های سائوپائولو تا ریودوژانیرو ، ریو دوژانیرو تا ایگواسو، پوئرتوایگوازو تا بوینس آیرس) از خطوط هواپیمایی داخلی برزیل و آرژانتین

مدارک لازم :

قطعه عکس رنگی با زمینه سفید ، دو قطعه عکس ۳*۴ و دو قطعه عکس ۶*۴ رنگی + اصل پاسپورت با 7 ماه اعتبار + ۲ نسخه معرفی نامه شغلی مسافر درسربگ محل کار/شرکت بصورت انگلیسی یا ترجمه شده + ۲ نسخه گواهی حساب بانکی بصورت انگلیسی از امور بین الملل بانکی که مسافر در آن حساب دارد که نشان دهنده تاریخ ورقم افتتاح حساب تعداد گردش و رقم باقیمانده میباشد (گواهی تمکن مالی) + یک سری کپی ویزاهای قبلی مسافرتین + یک نسخه ترجمه شناسنامه + گواهینامه واکسیناسیون تب زرد از انیستیتو پاستورایران .



۱ شب اقامت در سائو پائولو :

روز اول : ورود به شهر سائو پائولو و ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت ،

روز دوم : صرف صبحانه در هتل و اجرای گشت نیمروزی شهر سائو پائولو شامل بازدید از مارکت میوه های استوایی ، کلیسای قدیمی شهر ، خیابان پائولستا و پارک استقلال، سپس ترانسفر به سمت فرودگاه سائو پائولو جهت عزیمت به شهر ریو دو ژانیرو.

۴ شب اقامت در ریو دو ژانیرو :

روز دوم : ورود به شهر ریو دو ژانیرو و ترانسفر به سمت هتل

روز سوم : صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت نیم روز بازدید از کوه Corcovado و مجسمه حضرت مسیح در ادامه بازدید از سواحل زیبای شهر ریو ، بقیه روز بصورت آزاد.

روز چهارم: صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت نیم روز بازدید از کوه کله قندی و استفاده از تله کابین (Sugar Loaf) بقیه روز بصورت آزاد.

روز پنجم : صرف صبحانه در هتل، اجرای گشت تمام روز جزایر اطراف ریو همراه با ناهار (Tropical Island)

روز ششم : صرف صبحانه در هتل، ترانسفر به سمت فرودگاه ریو و عزیمت به سمت شهر فوز دو ایگواسو

۲ شب اقامت در فوز دو ایگواسو :

روز ششم : ورود به فرودگاه ایگواسو ، ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت، بقیه روز بصورت آزاد در صورت تمایل مسافری می توانند از توراختیاری Optional شو رافاین Rafain Show با هماهنگی راهنمای تور استفاده نمایند.

روز هفتم : صرف صبحانه در هتل ، تور 6 ساعته بازدید از آبشار فوز دو ایگواسو پرداخت ورودیه پارک ملی آبشار به عهده این دفتر می باشد اما در صورتی که مسافری تمایل به استفاده از گشت قایق بر روی رودخانه Parana را داشته باشند بایستی مبلغ ورودیه را شخصا پرداخت نمایند ضمنا در همین روز می توانید از

گشت اختیاری هلیکوپتر نیز استفاده نمایید.

روز هشتم : صرف صبحانه در هتل ، تحویل اتاق ها و ترانسفر زمینی به سمت مرز برزیل و آرژانتین، ورود به خاک آرژانتین ترانسفر به سمت شهر ایگوازو در آرژانتین.

۱ شب اقامت در پوئرتو ایگوازو :

روز هشتم : اجرای گشت بازدید از آبشار ایگوازو از سمت آرژانتین ساعت (۶صبح) ورود به هتل و اخذ اتاق و استراحت.

روز نهم : صرف صبحانه در هتل، تحویل اتاق و حرکت بسمت فرودگاه ایگوازو و ترك این شهر به مقصد بوینس آیرس.

۴ شب اقامت در بوینس آیرس :

روز نهم : ورود به بوینس آیرس، ترانسفر به سمت هتل و اخذ اتاق و استراحت.

روز دهم : صرف صبحانه در هتل، گشت 3 ساعته شهر بوینس آیرس ، توقف در خیابان فلوریدا و گشت خرید (مسافری بایستی راسا به هتل بازگردند)، شب اجرای گشت اختیاری تانگو شو همراه با شام.

روز یازدهم : صرف صبحانه در هتل، گشت نیم روز کشتی بر روی رودخانه ریورپلاته (Tigre and Delta) ، بقیه روز به صورت آزاد

روز دوازدهم : صرف صبحانه در هتل ، اجرای گشت تمام روز بازدید از مزرعه Gaucha در فاصله 45 کیلومتری شهر بوینس آیرس جهت بازدید از کابوی شو cowboy show ، صرف ناهار ، اسب سواری و سپس بازگشت به هتل در ساعت ۱۸.

روز سیزدهم : صرف صبحانه در هتل ، تحویل اتاق ها ، روز آزاد سپس ترانسفر به سمت فرودگاه و ترك کشور آرژانتین به مقصد ایران.

QR491	18MAR	IKA-DOH	0445 – 0625
QR773	18MAR	DOH-GRU	0720 – 1720
QR774	29MAR	EZE-DOH	2305 – 2340+1
QR490	31MAR	DOH-IKA	0055 – 0429